
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

TEL：043-310-4888（平日 9:00～17:30） 

2020 年 3 月 5 日 

申込者各位 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

 

2019年度 JFA公認 C級コーチリフレッシュ研修会 Eコース 

開催中止のお知らせ（お詫び） 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素より弊協会事業に格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス対策に関して、政府方針や公益財団法人日本サッカー協会発表の対策を受け、弊

協会といたしましても、感染予防及び拡散防止のため、対策を講ずることにいたしました。3 月 15 日ま

でに開催が予定されていた各事業の必要性を再度慎重に検討した結果、当協会主催の標題リフレッシュ

研修会について、やむなく開催を中止することになりましたのでお知らせいたします。 

 お申し込みをいただいておりました皆様におかれましては、開催直前の御連絡となりご迷惑をお掛け

いたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 今後の対応方法については、下記のとおりとなります。各自、ご確認の上、ご対応のほどお願い申し

上げます。 

 今般の状況から何卒、ご賢察、ご理解を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

☐ リフレッシュポイントの取り扱いについて 

• JFA と協議の結果、今回に限り、課題の提出をもってポイントを付与することが可能となりました。 

• KICKOFFログイン後のMessageあなたへのメッセージエリアへ課題に関するご案内資料等を掲載

いたしました。各自、KICKOFF ログイン後、資料ご確認の上、締切日(3 月 18 日 17:30 必着)まで

に課題のご提出をお願いいたします。 

• 締切日までにご提出がなかった方については、今回に限り、全額お振り込みにてご返金いたします。

Web システム上の合否処理後、KICKOFF ご登録のご住所宛に書類をお送りいたします。お手元に

届き次第、必要事項をご記入の上、ご返送のほどお願い申し上げます。 

※課題をご提出いただいた方については、受講料のご返金は致しません。 

以上 


